

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 72966016

---

Data publicarii	10.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.803,61 RON - 2.803,61 RON

---

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 BIBLIORAF 7.5 CM PLASTIFIAT 10 9.24 92.4 1 Total 92.4 2 BIBLIORAF 5.0 CM PLASTIFIAT 5 9.24 46.2 2 Total 46.2 3 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI/TOP, 10 21.9 219 3 Total 219 4 HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO STANDARD+ 10 21.9 219 4 Total 219 5 HARTIE COPIATOR A4 CLASA A, 5 25.21 126.05 5 Total 126.05 6 MARKER WHITEBOARD WB105/DY528/CY506/ 44 1.6 70.4 6 Total 70.4 7 PIX CU MECANISM 20 1.29 25.8 7 Total 25.8 8 BANDA ADEZIVA BETAPE ACRILIC 48X60 M 5 6.3 31.5 8 Total 31.5 9 BANDA ADEZIVA 19\*33 80148 5 1.79 8.95 9 Total 8.95 10 MARKER WHITEBOARD 44 1.52 66.88 10 Total 66.88 11 FLUID CORECTOR 20 ML 4 2.94 11.76 11 Total 11.76 12 STILOU CORECTOR 2 7.14 14.28 12 Total 14.28 13 BANDA CORECTOARE 1 42 42 13 Total 42 14 PERFORATOR 40 COLI 1 127.5 127.5 14 Total 127.5 15 PERFORATOR 30COLI 1 59.8 59.8 15 Total 59.8 16 AGRAFE 33 MM, NICHELATE,100 BUC/CUT 5 1.95 9.75 16 Total 9.75 17 CARTON A4 160 GR COLOR/10CUL/100FILE/ NE 1 37.82 37.82 17 Total 37.82 18 DOSAR MEDICAL+FISA APTITUDINI 35 2.94 102.9 18 Total 102.9 19 BANDA DUBLU ADEZIVA 25\*50 1 16.8 16.8 19 Total 16.8 20 DISPENCER MAGNETIC AGRAFE 58 1 6.51 6.51 20 Total 6.51 21 LIPICI 50 ML ULTRA 1 15.12 15.12 21 Total 15.12 22 REGISTRU A4 192 FILE COPERTA POLICROMIE 1 37.81 37.81 22 Total 37.81 23 O

---